АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЗЖЕНСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.12.2015 № 105
           д.Долоцкое

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мезженское от 24.04.2012                № 48
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с последующими изменениями), законом Вологодской области от 09.10.2007 № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области» (с последующими изменениями), администрация муниципального образования Мезженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Мезженское, утверждённые постановлением администрации муниципального образования Мезженское от 24.04.2012 № 48, (приложение), следующие изменения:

1.1. Подпункты 1.2 и 1.3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.2. Для ведущей группы должностей муниципальной службы - наличие высшего профессионального образования, без предъявления требований к стажу;
1.3. Для старшей группы должностей муниципальной службы - наличие среднего профессионального образования, без предъявления требований к стажу;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Мезженское» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Мезженское                                                              О.Ю.Гриценко